第1号様式(第3条関係)
	公共用物
	使用

収益
	許可申請書

年　　月　　日
　　清須市長　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

担当者

電話番号

	　下記のとおり、公共用物の
	使用

収益
	を許可してください。

	記

	公共用物の種類

	目的

	場所

	数量

	利用計画及び用途

	工事の実施及び採取等の方法

	使用又は収益しようとする期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	その他参考事項